
Uchwała Nr XXIV/237/2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 231.918,00 złotych w:. 
1) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich o kwotę 2.718,00 złotych, 
2) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby § 6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 190.080,00 złotych, 
3) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich o kwotę 39.120,00 złotych, 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 95.492,00 złotych w:. 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6207 Dotacje celowe 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 49.289,00 złotych, 
2) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 46.203,00 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 148.231,00 złotych w: 
1) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 3.200,00 zł 
w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.200,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.200,00 zł, 
2) w dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 12.757,00 
zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 12.757,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 12.757,00 zł, 
3) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność 
o kwotę 2.718,00 zł w tym: 
wpozycji wydatki bieżące o kwotę 2.718,00 zł, 
na wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu oraz europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 2.718,00 zł, 
4) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę 
3.797,00 zł, w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.797,00 zł, z tego: 



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.797,00 zł, 
5) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 24.750,00 zł, 
w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 24.750,00 zł, z tego 
- świadczenia społeczne o kwotę 21.000,00 zł, 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.750,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.000,00 zł, 
6) dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o kwotę 37.000,00 złotych, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 37.000,00 zł, z tego: 
- świadczenia społeczne o kwotę 37.000,00 zł, 
7) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność 
o kwotę 13.000,00 zł, w tym: 
wpozycji wydatki majątkowe o kwotę 13.000,00 zł, 
8) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność 
o kwotę 51.009,00 zł, z tego na: 
wpozycji wydatki bieżące o kwotę 51.009,00 zł, 
na wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu oraz europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 51.009,00 zł, 

§4 .1 . Dochody budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 25.039.433,00 złotych z tego: 
- dochody bieżące - 20.755.709,00 złotych 
- dochody majątkowe - 4.283.724,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 28.783.485,00 złotych z tego: 
- wydatki bieżące - 19.624.315,00 złotych. 
- wydatki majątkowe - 9.159.170,00 złotych 
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.377.003,00 
złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 5.121.055,00 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów - 3.500.000,00 zł, 
b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 609.000,00 zł, 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.012.055,00 
złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y MKŁJSKIĘT 


